ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 057/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA, POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, INSCRITO NO CNPJ Nº 17.767.390/0001-22.

CONTRATADA: AUTOPOSTO PAIS & FILHOS LTDA,
INSCRITO NO CNPJ Nº 15.479.953/0001-51.

PROCESSO DE ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015-
0001/2023.

OBJETO: Aquisição fracionada de combustível (óleo diesel S-
10), conforme termo de referência.

VALOR TOTAL: R$ 127.650,00 (cento e vinte e sete mil e
seiscentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO: 380 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 75 . 2.26 . 0 . 339030 -
Material de Consumo
598 - 3 . 2009 . 10 . 301 . 75 . 1.46 . 0 . 339030 - Material de
Consumo.

VIGÊNCIA: 21/08/2023 à 21/08/2024.

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:06D01740

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/09/2023. Edição 3110
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/